

		
	
		
			
									Akademie věd ČR
											Facebook
										
								
					

		
				
                    English
			




				

			

			
									
						
						
														
		
							

				
					

					
						
								O nás
	Aktuálně
	Věda a výzkum
	Archeologické služby
	Kontakt

						
						
						
							

							

						

					

							

		
					
				
						O nás
		Kdo jsme
	Historie
	Pro veřejnost
	Organizační struktura
	Volná místa
	Povinné informace
	Ke stažení
	Veřejné zakázky
	Lidské zdroje



	Aktuálně
		Novinky
	Blog
	Média



	Věda a výzkum
		Výzkumná střediska
	Opavské pracoviště
	Mozaika průřezových témat
	Projekty
	Spolupráce
	Strategie AV21
	Ediční činnost
	Vydané publikace
	Občanská archeologie



	Archeologické služby
		Analytická konzervace
	Archiv
	Knihovna
	Informace pro stavebníky
	Referát archeologické památkové péče



	Kontakt
		Kontakt
	Podatelna




				
			

				

	
		
		
	

	

	

	
	
		

			
			
			
				
					
						
						
														
		
							

					

					
						
						
							

							

						

					

				

					O nás
		Kdo jsme
	Historie
	Pro veřejnost
	Organizační struktura
	Volná místa
	Povinné informace
	Ke stažení
	Veřejné zakázky
	Lidské zdroje



	Aktuálně
		Novinky
	Blog
	Média



	Věda a výzkum
		Výzkumná střediska
	Opavské pracoviště
	Mozaika průřezových témat
	Projekty
	Spolupráce
	Strategie AV21
	Ediční činnost
	Vydané publikace
	Občanská archeologie



	Archeologické služby
		Analytická konzervace
	Archiv
	Knihovna
	Informace pro stavebníky
	Referát archeologické památkové péče



	Kontakt
		Kontakt
	Podatelna




				
					

		
				
                    English
			




				

									Facebook
								Akademie věd ČR
			


			
			
				



	
	
		
			404

		
		
			Je nám líto, ale stránka se zadanou adresou neexistuje.

			Zpět na úvod
		

	

		



			

			

			
				
					
						
						jdeme pod povrch

					

					

						
							
								Archeologický ústav
AV ČR, Brno, v. v. i.


								Čechyňská 363/19

602 00 Brno



Ředitel: Komoróczy Balázs


																	Sekretariát: Please enable Javascript to see this field.


																									E-mail: Please enable Javascript to see this field.
								

																	
Datová schránka: xnjf5zy																									
IČO: 68081758															

							
								Odkazy
								


								
									
											Výzkumná základna Dolní Dunajovice
	Výzkumná základna Dolní Věstonice
	Výzkumná základna Mikulčice
	Pracoviště Opava
	Návštěvnické centrum Mušov
	Facebook ARÚB

									
									
											Zásady cookies
	Podmínky užívání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů

									
								

							

							
								


																
							


											

					
						© Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. 2024

						Designed & Developed by Atelier Zidlicky
					

				

			

		

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Tato webová stránka ukládá data, jako jsou soubory cookie, aby umožnila základní fungování stránek, jakož i marketing, personalizaci a analýzu. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	






















		
							
			
				
				
		